14

Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.01.2022
№ 61
О назначении старосты
поселка Усовский

Соликамского городского округа
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Законом Пермского края от 7 октября 2019 г.                    № 448-ПК «О старостах сельских населенных пунктов в Пермском крае»,                        статьями 16.1, 23 Устава Соликамского городского округа, решением Думы Соликамского городского округа от 29 июня 2020 г. № 751 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Соликамского городского округа», по решению (представлению) схода граждан поселка                           Усовский Соликамского городского округа от 13 декабря 2021 г.,
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Назначить старостой поселка Усовский Соликамского городского округа Павлову Елену Анатольевну сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Думы

Глава городского округа –

Соликамского городского округа

глава администрации Соликамского

городского округа

  И.Г.Мингазеев

        Е.Н.Самоуков

2